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Rangliste Agility Large A


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 136

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 53



Geschw.:
 
 2.57 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 8

 8707

 Jenny Pascal

 HS Moos

 A 
 
 28.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bak

 Malinios

 4.71



2

 4

 8552

 Zaugg Stéphanie

 KV 
 
 A 
 
 30.10

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jim

 Border-Collie

 4.52



3

 3

 8831

 Gerber Karin

 BCCS

 A 
 
 31.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.27



4

 14

 8501

 Sanchez Juan

 KV Biel

 A 
 
 35.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nina

 Mischling

 3.88



5

 5

 8679

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 A 
 
 35.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alloween 
 
 Langhaar 

 3.86



6

 13

 8002

 Luchs Meyer Barbara

 HS Kiesen

 A 
 
 39.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jara

 Berger des 

 3.47



7

 7

 8303

 Bätscher Andrea

 KV Berna

 A 
 
 39.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lara

 Labrador X

 3.44



8

 12

 5665

 Friedli SIlvia

 Retriever Club 

 A 
 
 39.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jet

 Golden-Retriever

 3.44



9

 15

 8621

 Jakob Hans

 BCCS

 A 
 
 50.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Draga

 Border Collie

 2.68



10

 20

 7992

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 A 
 
 51.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jay

 Kooikerhondje

 2.66



11

 9

 8752

 Gerber Anton

 KV Wengi 

 A 
 
 29.56

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pip

 Border Collie

 4.60



12

 19

 8909

 Huber Désirée

 KV 
 
 A 
 
 34.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Naya

 Flat Coatet 

 3.90



13

 2

 8368

 Maurer Claudia

 HS Kiesen

 A 
 
 37.28

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Grappo

 Lagotto

 3.65



14

 1

 7703

 Cadalbert Monika

 SKBS

 A 
 
 29.60

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Tsigan

 Tervueren

 4.59



15

 10

 8953

 Gandoy Françoise

 Amis du Chien du 

 A 
 
 56.91

 0

 2

 3.91

 13.91

 sg
 
Falco

 Toller

 2.39



888

 6

 9071

 Wegmüller Miriam

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shango

 Border Collie

 0.00



888

 11

 8813

 Chiarelli Denise

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Basco

 Australian 

 0.00



888

 16

 8448

 Schuwey Evelyne

 Team Ballymore

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheeky

 Border Collie

 0.00



888

 17

 8723

 Haring Susanne

 KV Ostermundigen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fly

 Border Collie

 0.00



888

 18

 8868

 Von Wurstemberger 

 BCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Twix
 
 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (65.00%)

 Schnellste Zeit:

 28.87 sec



Sehr gut:

 2 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.71 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (25.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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